出 張 報 告 書

	日本女子大学

理事長・学長　殿

	下記の通り報告いたします。
	年　　月　　日提出

	所属名

	所属長印
	印

(科研費・個研費の場合は不要)

	氏　名

	印
	資　格

・

職　種

	件　名

・

内　容
	（出張稟議書と同じタイトルとすること）

	出張先

	出張期間
	自　　　　　年　　月　　日(　　)

至　　　　　年　　月　　日(　　)

	支出費目
	・個人研究費　　・学科研教費　　・院研教費　　　・科研費（　　　  　　　　　）
・一般業務　　　・その他（　　　　　　　　　　）

	報　告
	・出張順路およびその日の事項をできるだけ詳しく記入してください。

・研究遂行の出張の場合は出張と研究の関連についても記入してください。

	資料調査、フィールドワーク、研究打ち合わせなど出張にかかるパンフレット等が存在しない場合は、
下記も記入してください。（訪問先名称は出張先欄と同一であれば省略可能です。）

訪問日時　　［
］

訪問先名称　［
］

面会者　　　［
］

面会者連絡先（電話またはＥメール）

［
］

	○航空券半券、新幹線領収書はＡ４判の紙（裏紙推奨）に貼付し、報告書と一緒に提出してください。

	処

理

欄
	予算担当課
	人事課

	電子保存番号

	JF

2024.01人事課